
ZARZĄDZIENIE NR 27/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 18 lutego 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Programu
Opieki nad Zabytkami gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2021-2024

Na podstawie art. Sa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz uchwały nr 412/VI/33/2013 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania
konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 24 czerwca 2013 r. poz. 7046)
zarządzam:

1.

W związku z opracowaniem projektu Programu Opieki nad Zabytkami gminy Konstancin
Jeziorna na lata 202 1-2024 zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w dniach od
15 marca 2021 r. do 31 marca 2021 r. w celu uzyskania opinii i wniosków mieszkańców
gminy Konstancin-Jeziorna oraz wszystkich interesariuszy na temat sporządzonego
Programu.

2.

Konsultacje odbędą się w formie zbierania opinii i wniosków na piśmie, w tym drogą
elektroniczną.

3.

Komórką organizacyjną Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna odpowiedzialną za
koordynowanie prac nad konsultacjami społecznymi jest Wydział Planowania
Przestrzennego.

4.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Planowania Przestrzennego.

5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin
Jeziorna.

6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

(Q
mgr Kazzmier” cińczuk

mdcci prriWfl\

!j2JL Sobjkc

Će



UZASADNIENIE

Do Zarządzenia Nr 1V11112021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 18
lutego 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji spolecznych dotyczących

projektu Programu Opieki nad Zabytkami gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2021-
2024

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w sprawach ważnych dla gminy mogą być przeprowadzane
na jej terytorium konsultacje z mieszkańcami gminy. Zasady i tryb przeprowadzania
konsultacji z mieszkańcami gminy określa uchwała rady gminy. W celu określenia zasad i
trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podjęła w
dniu 15 maja 2013 r. Uchwałę Nr 412/VI/33/2013 w sprawie zasad i trybu przeprowadzania
konsultacji społecznych.

Ustawa z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U.
z 2020 r., poz. 282 z późn. zm.) nakłada na gminy obowiązek sporządzenia programu opieki
nad zabytkami. Mówi o tym artykuł w/cyt. 87 ustawy. Głównym beneficjentem realizacji
programu jest społeczność lokalna, która bezpośrednio powinna odczuć efekty jego
wdrażania.

W związku z powyższym uznano za zasadne przeprowadzenie konsultacji społecznych
odnośnie opracowanego projektu Programu Opieki nad Zabytkami gminy Konstancin
Jeziorna na lata 2021-2024.

URMISTRZ

mgr Kazimierz 7fczuk


